



BZP/38/382-19/16

Jastrzębie - Zdrój, 12.07.2016 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowę budynku Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Krasickiego 21 – wymiana instalacji ciepłej i zimnej wody. (BZP/38/382-19/16)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Z DNIA 12.07.2016 r. I ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 12.07.2016 r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następujące zmiany:

Pytanie nr 1

Czy zdemontowane urządzenia przeznaczone do ponownego montażu zostaną składowane na poszczególnych piętrach czy należy je składować w miejscach wyznaczonych przez Zamawiającego - podać odległość i piętro (możliwość korzystania z wind)?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt a) o następującym brzmieniu:

a) Urządzenia przeznaczone do ponownego montażu składowane mogą być na poszczególnych piętrach (alternatywnie na korytarzach klatek schodowych).

Pytanie 2

W przypadku demontażu urządzeń do ponownego montażu - umywalki, ubikacje które zostały zamontowane na kleju lub zaprawie i nie nadają się do ponownego montażu czy Zamawiający poniesie koszt tych urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt b) o następującym brzmieniu:

b) Urządzenia (umywalki ubikacje) są przykręcane w obiekcie WSS Nr 2, Zamawiający nie ponosi kosztu ewentualnego uszkodzenia.

Pytanie 3

Czy po zdemontowanych instalacjach wody i kanalizacji należy wykonać tynkowanie, malowanie i płytkowanie tych powierzchni - jeżeli tak to proszę o podanie tych powierzchni w m²?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt c) o następującym brzmieniu:

c) Po demontażu należy odtworzyć powierzchnię jako zbliżoną do istniejących w ilości sztuk zawartych z załącznikami.

Pytanie 4

Na jaką odległość należy wywieźć gruz i materiały z demontażu w przedmiarach jest tylko 2 km ?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt d) o następującym brzmieniu:
d) Należy przyjąć odległość pozwalającą na wywóz i składowanie gruzu.

Pytanie 5

Czy zdemontowany złom stalowy i żeliwny należy przekazać Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt e) o następującym brzmieniu:
e) Zdemontowany złom należy złożyć i przekazać protokolarnie Zamawiającemu.

Pytanie 6

Przeszkody na trasie demontażu i montażu instalacji (szafy , urządzenia , sufit podwieszony itp.) zostaną usunięte przez Zamawiającego we własnym zakresie czy wykonać to ma Wykonawca jeżeli tak to proszę określić ilość przeszkód i powierzchnię (sufitu powieszzonego)?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt f) o następującym brzmieniu:
f) Wszelkie napotkane przeszkody Wykonawca usuwa/przechodzi w własnym zakresie, ilości określają załączniki.

Pytanie 7

W przedmiarach oraz w opisie nie uwzględniono kompensacji i punktów stałych przewodów czy należy je uwzględnić?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt g) o następującym brzmieniu:
g) Należy uwzględnić kompensacje oraz punkty stałe przewodów.

Pytanie 8

Proszę o przesłanie projektu w formie edytowalnej DWG w celu sprawdzenia przedmiaru robót oraz w późniejszym etapie wykonania dokumentacji powykonawczej (wg przesłanej dokumentacji nie jesteśmy w stanie obliczyć zakresu robót)

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt h) o następującym brzmieniu:
h) Zamawiający nie posiada projektu w formacie DWG.

Pytanie 9

Proszę o określenie powierzchni i ilości obudów z płyt gipsowo kartonowych?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt i) o następującym brzmieniu:

i) Powierzchnie oraz ilości obudów należy przyjąć na podstawie danych wskazanych w załącznikach.

Pytanie 10

Czy rury prowadzone w ściankach do przyborów w rurach ochronnych należy izolować?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt j) o następującym brzmieniu:

j) Należy izolować rury prowadzone w ściankach do przyborów.

Pytanie 11

Proszę o określenie powierzchni odtworzenia płytek ceramicznych w m² (odtworzenie podane w przedmiarach określa tylko przejścia przez przegrody)

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt k) o następującym brzmieniu:

k) Płytki ceramiczne należy odtworzyć w miejscach ich uszkodzeń ilość odtworzeń uzasadnione będzie od technologii realizacji zadania.

Pytanie 12

Proszę o podanie powierzchni w m² malowania tynków i płyt gipsowych?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt l) o następującym brzmieniu:

l) Malowanie należy odtworzyć w miejscach ich uszkodzeń, ilości odtworzeń uzależnione będzie od technologii realizacji zadania.

Pytanie 13

Proszę o określenie powierzchni istniejącego pokrycia dachowego do wyrównania oraz podanie czy będą do wykonania obróbki blacharskie?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt ł) o następującym brzmieniu:

ł) Zamawiający nie oczekuje wykonania obróbek blacharskich, wyrównanie istniejącego pokrycia jest jednostkowe i miejscowe.

Pytanie 14 dot. Wzoru Umowy

Proszę o zmianę w zapisie umowy § 5 punkt 4 :

Zapłata za przedmiot umowy nastąpi fakturami częściowymi miesięcznymi po odebraniu zakresu wykonanych robót przez Inspektora Nadzoru z terminem płatności 30 dni do wysokości 90 % całości zadania pozostały przedmiot umowy po protokolarnym odebraniu przez Zamawiającego w terminie 60 dni od daty dostarczeniu faktury

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Proszę o podanie parametrów papy termozgrzewalnej :

- kolor
- grubość
- rodzaj osnowy i posypki
- klasyfikacja ogniowa
- wytrzymałości na rozciąganie i giętkość

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt m) o następującym brzmieniu:

m) Oczekiwane parametry papy termozgrzewalnej:

- kolor szary
 - grubość 5,2mm
 - osnowa elastyczna z włókniny poliestrowej
 - klasyfikacja ogniowa zgodnie z wymaganiami dla budynków użyteczności publicznej oraz zgodnie z normą PN-EN ISO 11925-2:2004
- wytrzymałości na rozciąganie: wzdłuż / poprzek – 1000/700

Pytanie 16

Czy Wykonawca ma dostarczyć baterie umywalkowe , zlewozmywakowe, wannowe i prysznicowe? (baterie Presto) Czy zostaną baterie dostarczone przez Inwestora? (w przedmiarze robót w pozycji 1.21-1.26 materiał został wyzerowany)

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 5 Informacje dodatkowe ppkt n) o następującym brzmieniu:

n) Zamawiający przewidział do ponownego montażu istniejące baterie umywalkowe, zlewozmywakowe, wannowe i prysznicowe.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia także następującą treść SIWZ we Wzorce Umowy w § 2 pkt. 2 - Załącznik nr 9 do SIWZ w następujący sposób:

Z zapisu:

1. Zakres zamówienia: wykonanie nowej instalacji wody zimnej, ciepłej wraz z cyrkulacją w budynkach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 przy ul. Krasickiego 21 oraz naprawa pokrycia dachowego pomieszczeń nad instalacją wodną (c.a. 800m²). Szczegółowy opis i zakres przedmiotu niniejszej umowy został określony w:
 - a) Opis przedmiotu zamówienia – wg Załącznika nr 1 do umowy
 - b) Projekt wykonawczy – wg Załącznika nr 10 do umowy
 - c) Przedmiar robót – do celów poglądowych wg Załącznika nr 12 do umowy

Na zapis:

1. Zakres zamówienia: wykonanie nowej instalacji wody zimnej, ciepłej wraz z cyrkulacją w budynkach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 przy ul. Krasickiego 21 oraz naprawa pokrycia dachowego pomieszczeń nad instalacją wodną (c.a. 800m²). Szczegółowy opis i zakres przedmiotu niniejszej umowy został określony w:
 - a) Opis przedmiotu zamówienia – wg Załącznika nr 1 do umowy
 - b) Projekt wykonawczy – wg Załącznika nr 5 do umowy
 - c) Przedmiar robót – do celów poglądowych wg Załącznika nr 6 do umowy

oraz w „Załączniki do umowy”:

Z zapisu:

Załączniki do umowy:

Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do umowy
Projekt wykonawczy – Załącznik nr 2 do umowy
Polisa OC – Załącznik nr 3 do umowy
Wykaz osób – Załącznik nr 4 do umowy

Na zapis:

Załączniki do umowy:

Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do umowy
Polisa OC – Załącznik nr 3 do umowy
Wykaz osób – Załącznik nr 4 do umowy
Projekt wykonawczy – Załącznik nr 5 do umowy
Przedmiar robót – do celów poglądowych – wg Załącznika nr 6 do umowy¹

¹ **Uwaga:** Przedmiar robót określa orientacyjny zakres robót. Przedmiar nie stanowi podstawy do późniejszego rozliczenia umowy – wynagrodzenie ryczałtowe.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Opis Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ po zmianach z dnia 12.07.2016 r.
- Wzór Umowy – Załącznik nr 9 do SIWZ po zmianach z dnia 12.07.2016 r.

Pozostała treść SIWZ oraz Załączników do SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

